
 
2023年 1月 

 

 

株式会社 真誠プランニング 

 

 
 
 
 

業務用製品の価格改定のご案内 
 
 

 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、弊社では昨年 4 月の業務用、11 月の家庭用製品の価格改定を実施させて頂き、 
安全・安心な製品を安定的にお届けできるよう努めてまいりました。しかしながら原料・資材 
調達環境は厳しい状況が続いており、特に為替の円安水準の進行による調達コストの増加は、 
弊社の製造コスト削減や様々な改善活動や企業努力によるコスト削減では吸収しきれないと 
判断致しました。 
 
つきましては、やむをえず昨年の業務用ごま製品の価格改定に続き 2023 年 2 月 1 日出荷分よ 
り業務用ごま製品及びきな粉製品の価格改定を実施させて頂きます。 
弊社は今後も改善活動による各種コスト削減を一層推し進めるべく更なる企業努力を重ね、 
「安全・安心」な製品をご提供できるように全力を尽くしてまいります。 
何卒、今般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【お問い合わせ先】 
真誠プランニングネットショップ 
〒481-8526 愛知県北名古屋市片場新町２９番地 
TEL:0568-23-3480 FAX:0568-25-2361 
(営業時間:9:00～12:00、13:00～17:30 土日祝日・年末年始・夏期休暇は除く) 
 E-mail: support@goma-shop.com 



■価格改定一覧表 2023年2月1日改定

5023 いりゴマ白１㎏ ¥928 ¥972

5024 いりゴマ黒１㎏ ¥1,080 ¥1,144

5068 皮むきタイプいりゴマ１㎏ ¥1,080 ¥1,123

5211 すりゴマＭ白１㎏ ¥972 ¥1,015

5212 すりゴマＭ黒１㎏ ¥1,144 ¥1,188

5229 うまかあじすりごま白５００ｇ ¥950 ¥972

5281 ねりゴマ白１㎏ ¥1,641 ¥1,684

5282 ねりゴマ黒１㎏ ¥1,792 ¥1,836

5299 なめらかねりごま白パウチ１ｋｇ ¥1,641 ¥1,684

5323 しょうゆ味ゴマ５００ｇ ¥734 ¥756

5427 きな粉１㎏ ¥648 ¥734

5442 業務用とろけるきなこ５ｇ （40入り） ¥864 ¥1,036

※価格変更が無い商品もございます。

品番 品名 旧価格 新価格


